
PROTOKOLL

Styremøte Nesodden tennisklubb (NTK) - Møte nr 12 2023

Dato: 19.10.2023 Bergerhallen/Teams

Til stede: Karl Kristian Wikstrøm, Lars Ryde, Irene Husby, Katja
Tretiakova, Geir Jåsund, Waleesamarn Chorkatin (Dew)

Ikke til stede: Knut Eirik

Referent: Katja Tretiakova

Saks nr. Sak Ansvarlig

98/23 Valg av referent Katja

Katja ble valgt

99/23 Godkjenning av protokoll fra forrige styremøte Geir

Godkjent. Det mangler signatur fra Jan Eric. Oppfølgingspunktene fra forrige
styremøtet følges opp i neste møte.

100/23 Organisering av Green Tour 04.11, Tennis Kids 2. mars (orange) og 13. april
(green)

Knut
Eirik/
Irene

Status fra KE, mottatt per e-post (utdrag):

Kurs: Opplever at vi får stadig flere deltakere på rødt og orange nivå. Vi merker stor

aktivitet og har ikke mye plass nå på de fleste kursene. Noen av de som

etteranmelder seg vil prøvespille, men de fleste får vi implementert i gruppene.

TennisKids: Vi har fått tildelt en Green Tour lørdag 04. november. Invitasjon er

sendt ut pr epost til potensielle deltakere og en del (5 stk) har meldt seg på Green

Tour. Jeg setter opp turneringen og booker baner i forhold til hvor mange lag det

blir. Trenger ikke hjelp med selve gjennomføringen av turneringen, men fint med

Kiosk og servering.

Challenge U12 år 17-19. november - Det er fulltegnet i både jente og gutteklassen

for lenge siden. Enorm pågang. Vi har plass til 18 stk i hver klasse, så 36 spillere

totalt (kommunisert av NTF). Venteliste er satt opp, og det er mange spillere som

ikke kommer med, med mindre noen trekker seg. Jeg oppdaterer turneringen

jevnlig på tulneringspc. Jeg kan bistå trekning og forarbeid, men har ikke så mye tid

til å være til stede under selve turneringen. Kan sjekke opp litt mer rundt

premiering, men jeg mener det er 1 gullpokal og en sølvpokal i hver klasse + 2

premier i semi. En premie til vinner av bonus også. Det er som jeg forstod ikke noe

faste regler rundt det, så litt opp til arrangør. 

Kurs i høstferien - Voksenkurs gjennomført med ca 10 spillere hver dag fra mandag
- onsdag. Juniorer ble det dessverre ikke noe av da det ikke kom påmeldinger. Har
ikke lagt inn noe betaling for den treningen.
Øvrige innspill i styremøtet:

Ikke alle etterinnmeldingene for våren 2023 er fakturert. KK sjekker.



Saks nr. Sak Ansvarlig

Green Tour – Lørdag 4.11– Dew organiserer kiosk og foreldrene. 5 barn fra
Nesodden er påmeldt. KE organiserer det sportslige.

U12 – Katja organiserer kiosk og foreldrene. Styret trenger hjelp med organisering
av turneringen (Software Tournament). Irene tar kontakt med KE, veteranlagene
og evt ungdommer som kan være med alle tre dagene.

Kurs i høstferien – ble gjennomført gratis. Vi må sørge for å ta betalt for kursene i
vinterferien, høstferien fremover (Irene).

Det skal arrangeres et informasjonsmøte for foreldrene til barn på rødt, oransje og
grønt nivå tidlig på nyåret. Målet er å informere om de sportslige aktivitetene for
neste vår 2024 og fordele oppgavene knyttet til aktivitetene (Karl Kristian, med
flere).

101/23 Fordeling av administrative oppgaver: Irene

Fra 1.1.2024 er vi uten hovedtrener og vi har allerede fått endring i styret (Jan Eric
har trukket seg, Erik kommer inn i januar, Michael Schultz og andre medlemmer
har meldt at de kan bidra).

Post, e-post – alle i styret har tilgang til det. Styret må forvalte epostene til KE.
Man må gå gjennom hjemmeside og fjerne kontaktinformasjonen til KE, sette Geir
som kontaktperson (Lars).

Overgang til et annet e-postsystem - E-post kan flyttes til Google space, må
vurderes og evt søkes (Karl Kristian)

Fakturering, konvertering av alle medlemsregisteret fra klubbadmin til Matchi,
oversikt over alle fakturamottakere og fakturaer i Tripletex, er oppgavene som
styret trenger hjelp med og som kan være aktuelle for Michael Schultz (Irene, KK)



102/23 Sportslig komite – gjennomførte og planlagte aktiviteter Irene

Se VEDLEGG 1 Status fra komiteene 2023.

103/23 Oppsummering av besøk hos Mysen Tennisklubb: Noe vi kan lære av dem? Lars

Styret v/Markedskomite besøkte Mysen TK i forrige uke og fikk en god del
inspirasjon og ideer til hvordan man kan hente ut mer inntekter. Presentasjonen fra
møtet ligger i mappen. Samarbeid med pensjonistforening og forening for
funksjonshemmede (Carpet Bowls, Bocca, kafe) er bl.a trukket fram som gode
eksempler på å skape mer aktiviteter på dagtid. Utleie av sosialsone med
bordtennisbord kan også være aktuelt å se på.

104/23 Sponsorkomiteen – gjennomførte og planlagte aktiviteter Lars

Se VEDLEGG 1 Status fra komiteene 2023.

105/23 Admin – Status fakturering og søknader støtteordninger Karl
Kristian

Se VEDLEGG 1 Status fra komiteene 2023.

106/23 Driftskomiteen - gjennomførte og planlagte aktiviteter Katja

Se VEDLEGG 1 Status fra komiteene 2023.

107/23 Neste møte Irene

Neste møte onsdag 8.11 kl 19.30. Irene sender innkalling.

108/23 Eventuelt Alle

Se VEDLEGG 2 Notat til sak 108/23 eventuelt i møte 12/2023.
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VEDLEGG 1

Status fra komiteene – 20.10.2023

Komite Gjennomførte aktiviteter Planlagt Til diskusjon i styremøte

Sosial
(Dew)

Juleavslutning? Lør eller sønd ca 9 des?

Sportslig
(Irene)

- UTR turnering 22-24 sept
gjennomført

- vi søkte ikke om NM
arrangement, har ikke
kapasitet/kompetanse

- Høstferie camp/kurs?? (KE satte
opp noe i siste liten)

Katja: U12 (Katja har ansvar for kiosk med Anita, Christina -
avtalt).
Premier (2 første plass, 2 andre plass, 32 vanlige) ?
Tennis&Vin for damer: stor interesse, mange påmeldte.
Mulighet for en fast aktivitet (hvert kvartal f.eks).

Irene: Vi har fått NTV cup i Februar 24, Green tour i
november (KE organiserer, Dew: foreldrene må få beskjed om
å bake kaker og pizzasnurrer), tilsvarende for Orange og Red
tour i 2024.
Ref Mysen: Vi kan tjene godt på å arrangere U10 og U12
turneringer. Veldig populært og mange foreldre tilstede mtp
kiosk. Hva søker vi om i 2024?
Irene: Foreslår at alle lagkapteiner tas inn i Sportslig komite,
der opplegget rundt treninger for disse diskuteres. I tillegg
trenger vi representanter for barna (U12, U10) og noen med
ansvar for Tennis kids, (Green, Orange, Red)
Irene: Påmelding til lagserien herrer NM utendørs 2024-
kartlegge interessen. 1 eller 2 lag?

Omfordeling i komiteene etter at Jan Eric går ut.

Drift
(Katja)

Geir: Etablering av prøveordning “åpen
kiosk”
Katja: Avtale med Berger skole vedr bruk
av brukte tennisballer inntil vi har en
avtale med Renewaball. Status der er at
vi kan få beholderen gratis men vi må

Undersøke om det går an å sette opp prislisten i Vipps

Må avklare vedr henting av beholderen. Sponsorkomiteen
jobber med å få dette sponset.

Geir: Vi hadde møte med ungdommene og deres
veileder fra kommunen i går (18.10). Enkel
opplæring gitt, det jobbes med produktutvalg,
innkjøp og rutiner. SoMe-post lagt ut i går, her
kommer det også oppfølgere.



Komite Gjennomførte aktiviteter Planlagt Til diskusjon i styremøte

betale ca 4000 kr for tømming, sortering
og resirkulering.
Ballmaskin: ?
Renhold: Styret har klaget på dårlig
renhold i inngangspartiet.
Videreformidlet til renholdsfirmaet.
Dette skal være utbedret nå.

Geir: Ballmaskinen ble rapportert reparert i går
18.10, Jan Eric kan muligens hente den i Oslo.
Katja: Vi henter beholderen fra Renewaball og tar
den i bruk. Vurderer mhp henting/resirkulering.

Sponsor
(Lars)

Laget en meny over reklameflater
Kontakt med:
Pizzabakeren (PB)
Mysen TK (se egen presentasjon)
Mastersport
Bølgen bad & aktivitetssenter (BBA)
PrivatMegleren
Rema 1000 Nesodden (avslag)
Diverse andre sponsorer
Avtale med Sponsor og mediasalg er
sagt opp

Fysisk møte med PrivatMegleren 27/10 i deres kontor
● Ønsker en stor pakke inn/ute

Oppfølging med BBA
● Ønsker profilering inne/ute
● Gratis billetter som gevinster til våre turneringer
● Kickback på tilbud og medlemskap

Videre oppfølging av:
● PB

○ Oppfølging av sponsorpakke
● Mastersport

○ Gjennomgang av eksisterende avtale
Videre oppfølging av diverse sponsorer

Avtalen med Mastersport er gjort med Knut Eirik.
Dette bør vi behandle i styret.
Mottatt kopi fra Mastersport

Admin
(Karl K)

*Fakturert NTF
*Gjennomgått påmeldte ikke betalt til
kurs i høst.
Økonomistatus per September

*Gjennomgå kursdeltakere mtp om de er medlemmer
*Fakturere kursdeltakelse og evt kontingenter
*Round#3 Tripletex
*Fakturering og purrerunde Min Idrett

*Høstferietrenering - Gratis morro?
* Foreslår løpende påmelding til kurs i Matchi med
betaling og at vi legger opp til at man kan betale for
en prøvetime. Innebærer ukentlig prisoppdatering.
KK lærer opp David å oppdatere prisene ukentlig.
(Fredagspizza i Matchi, Turneringer, RedTour etc. ).
KK viser David hvor man skal se antall påmeldte når
han bestiller pizza. kun en pizza bestilles per 4-5
deltakere
* Upcoming decision - Medlemsregister 2024.

https://docs.google.com/presentation/d/1oTGjv_W4u7rBLdTXW2R__ViC02DOo25F2Lb2aW1RMN0/edit#slide=id.p
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